
 
 

UCHWAŁA NR XX/69/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie lub 

w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. z 2021 r. poz. 679) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/159/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie wysokości 
opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 
pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku, 
zmienionej uchwałą Nr LXII/70/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 25 kwietnia 2023 r., zmienionej uchwałą 
Nr LXXII/4/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 stycznia 2024 r., zmienionej uchwałą Nr VII/70/2024 
Rady Miasta Włocławek z dnia 27 sierpnia 2024 r., zmienionej uchwałą Nr VIII/88/2024 Rady Miasta 
Włocławek z dnia 24 września 2024 r., zmienionej uchwałą Nr XII/128/2024 Rady Miasta Włocławek z dnia 
17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 6815, 2023 r. poz. 2970, 2024 r. poz. 925, 4987, 
5513, 7542)w §2, ust. 1, pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) organizatorów imprez mających kluczowe znaczenia dla promocji miasta, jego historii, tradycji 
i kultury,”. 

§ 2. W Załączniku do uchwały, o której mowa w §1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Kryta Pływalnia Delfin oraz Międzyosiedlowy Basen Miejski 

1. Basen mały - cały obiekt: 150,00 zł/ 60 min 

2. Basen główny od poniedziałku do piątku od 6:15 do 16:00 

1) Bilet normalny: 

a) 14,00 zł/ 60 min 

b) 28,00 zł/ 120 min 

2) Bilet ulgowy*: 

a) 8,00 zł/ 60 min 

b) 16,00 zł/ 120 min 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 3135



3) Bilet rodzinny 1+1**: 

a) 18,00 zł/ 60 min 

b) 36,00 zł/ 120 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 

a) 22,00 zł/ 60 min 

b) 44,00 zł/ 120 min 

5) Bilet rodzinny 2+1**: 

a) 32,00 zł/60 min 

b) 64,00 zł/120 min 

6) Bilet rodzinny 2+2**: 

a) 36,00 zł/ 60 min 

b) 72,00 zł/ 120 min 

7) Osoby z niepełnosprawnością: 

a) 1,00 zł/ 60 min 

b) 2,00 zł/ 120 min (na podstawie dokumentu wydanego przez Zespół Orzekania 
o Niepełnosprawności) 

8) Opiekun osoby z niepełnosprawnościami 50% ceny podstawowej 

9) Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny*** 

3. Basen główny od poniedziałku do piątku po 16:00 i w weekendy 

1) Bilet normalny: 

a) 16,00 zł/ 60 min 

c) 32,00 zł/ 120 min 

2) Bilet ulgowy*: 

a) 10,00 zł/ 60 min 

b) 20,00 zł/ 120 min 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 

a) 22,00 zł/ 60 min 

b) 44,00 zł/ 120 min 

4) Bilet rodzinny 1+2**: 

a) 28,00 zł/ 60 min 

b) 56,00 zł/ 120 min 

5) Bilet rodzinny 2+1**: 

a) 38,00 zł/60 min 

b) 76,00 zł/120 min 

6) Bilet rodzinny 2+2**: 

a) 44,00 zł/ 60 min 

b) 88,00 zł/ 120 min 

7) Osoby z niepełnosprawnościami: 

a) 1,00 zł/ 60 min 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3135



b) 2,00 zł/ 120 min (na podstawie dokumentu wydanego przez Zespół Orzekania 
o Niepełnosprawności) 

8) Opiekun osoby z niepełnosprawnościami 50% ceny podstawowej 

9) Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny*** 

4. Karnet na basen (codziennie od godz. 6:15 do 21:45) 

1) 8 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 3h gratis 

a) Normalny: 120,00 zł/ 11 godz. 

b) Ulgowy*: 72,00 zł/ 11 godz. 

2) 15 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 6h gratis 

a) Normalny: 225,00 zł/ 21 godz. 

b) Ulgowy*: 135,00 zł/ 21 godz. 

3) 40 godzin do wykorzystania w ciągu 1 roku + 13h gratis 

a) Normalny: 560,00 zł/ 53 godz. 

b) Ulgowy*: 330,00 zł/ 53 godz.  *Bilet i karnet ulgowy przysługuje na podstawie ważnych 
dokumentów: 

– uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

– studentom do 26 roku życia, 

– dzieciom w wieku przedszkolnym, 

– emerytom, rencistom.  **Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku 
do ukończenia szkoły podstawowej na podstawie ważnej legitymacji szkolnej. Stanowi pakiet 
zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe (maksymalnie 2 dzieci pod opieką 1 osoby 
dorosłej).  ***Dzieci do lat 3 mogą korzystać z obiektu nieodpłatnie na podstawie dokumentu 
potwierdzającego wiek dziecka (maksymalnie 2 dzieci pod opieką 1 osoby dorosłej). 

5. Opłata za przekroczenie limitu: 0,30 zł/ 1 min 

6. Opłata za wydaną kartę (karnet): 10,00 zł 

7. Wynajem Hali Basenowej: 1.500,00 zł/ 60 min 

8. Wynajem toru - max. 10 osób: 120,00 zł/ 60 min 

9. Sauna - 1 osoba: 20,00 zł/ 60 min 

10. Pakiet Sauna + Basen - 1 osoba: 32,00 zł/ 60 min 

11. Sala gimnastyczna duża: 

1) 80,00 zł/ 60 min 

2) 40,00 zł/ 30 min 

12. Sala gimnastyczna mała: 50,00 zł/ 60 min 

13. Szatnia: 40,00 zł/ 60 min 

14. Sala konferencyjna: 100,00 zł/ 60 min”; 

2) w §6 ust. 31 otrzymuje brzmienie: 

„31. Kąpielisko: 

1) Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2) Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3) Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3135



4) Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5) Bilet rodzinny 2+1**: 43,00 zł/wejście 

6) Bilet rodzinny 2+2**: 50,00 zł/ wejście 

7) Osoby z niepełnosprawnościami: 1,00 zł/ wejście (na podstawie dokumentu wydanego przez Zespół 
Orzekania o Niepełnosprawności) 

8) Opiekun osoby z niepełnosprawnościami: 50% ceny podstawowej. 

9) Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny 

10) Leżak: 10,00 zł/ szt. 

11) Dwie ostatnie godziny wejścia: 50% ceny biletów, o których mowa w pkt 1-8. *Bilet ulgowy 
przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

– uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

– studentom do 26 roku życia 

– dzieciom w wieku przedszkolnym 

– emerytom, rencistom  **Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku 
do ukończenia szkoły podstawowej na podstawie ważnej legitymacji szkolnej. Stanowi pakiet 
zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez 
możliwości opuszczania pływalni i ponownego powrotu.  ***Dzieci do lat 3 mogą korzystać z obiektu 
nieodpłatnie na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek dziecka (maksymalnie 2 dzieci pod 
opieką 1 osoby dorosłej).”; 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Baseny letnie: 

1. Bilet normalny: 18,00 zł/ wejście 

2. Bilet ulgowy*: 12,00 zł/ wejście 

3. Bilet rodzinny 1+1**: 25,00 zł/ wejście 

4. Bilet rodzinny 1+2**: 32,00 zł/ wejście 

5. Bilet rodzinny 2+1**: 43,00 zł/wejście 

6. Bilet rodzinny 2+2**: 50,00 zł/ wejście 

7. Osoby z niepełnosprawnościami: 1,00 zł/ wejście (na podstawie dokumentu wydanego przez Zespół 
Orzekania o Niepełnosprawności) 

8. Opiekun osoby z niepełnosprawnościami: 50% ceny podstawowej 

9. Dzieci do lat 3 wstęp bezpłatny 

10. Leżak: 10,00 zł/ szt. 

11. Dwie ostatnie godziny wejścia: 50% ceny biletów, o których mowa w ust. 1-8. *Bilet ulgowy 
przysługuje na podstawie ważnych dokumentów: 

– uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

– Studentom do 26 roku życia 

– Dzieciom w wieku przedszkolnym 

– Emerytom, rencistom  **Bilet Rodzinny przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) oraz dziecku 
do ukończenia szkoły podstawowej na podstawie ważnej legitymacji szkolnej. Stanowi pakiet 
zamknięty i nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. Bilet wstępu obowiązuje na cały dzień, ale bez 
możliwości opuszczania pływalni i ponownego powrotu.  ***Dzieci do lat 3 mogą korzystać z obiektu 
nieodpłatnie na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek dziecka (maksymalnie 2 dzieci pod 
opieką 1 osoby dorosłej).”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3135



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3135


	UCHWAŁA NR XX/69/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1
	ust. 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 6
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 9 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 6
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3
	pkt 9 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4 pkt 3

	pauza – w § 2 pkt 1 zm. § 3 ust. 4

	pauza – w § 2 pkt 1 zm. § 3

	zm. pauza – w § 2 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. ust. 11
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. ust. 11

	zm. ust. 12 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 13 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 14 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 31 w § 2 pkt 2
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 3 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 4 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 5 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 6 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 7 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 8 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 9 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 10 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pkt 11 w § 2 pkt 2 zm. ust. 31
	pauza – w § 2 pkt 2 zm. ust. 31

	zm. pauza – w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	zm. § 7 w § 2 pkt 3
	ust. 1 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 2 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 3 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 4 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 5 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 6 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 7 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 8 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 9 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 10 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	ust. 11 w § 2 pkt 3 zm. § 7
	pauza – w § 2 pkt 3 zm. § 7

	zm. pauza – w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4


		2025-06-26T11:33:13+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




